

# Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/46457,Kolejny-wyjazd-na-misje-funkcjonariuszy-Nadodrzańskiego-Oddziału-SG.html>  
05.09.2024, 04:20

## Kolejny wyjazd na misję funkcjonariuszy Nadodrzańskiego Oddziału SG

---

Joanna Konieczniak  
11.07.2022

---

12 funkcjonariuszy Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej wyjechało 10 lipca do Republiki Macedonii Północnej, by pełnić tam służbę w ochronie granicy państwowej.

To piąta w tym roku edycja misji Straży Granicznej w Macedonii Północnej. Skład podstawowy to łącznie 16 funkcjonariuszy z czego aż 12 z Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej, 4 kolejnych z Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu. Dowódcą misji został mjr SG Piotr Wojdan. Funkcjonariusze będą działali w rejonie placówki Novo Selo (macedońsko - grecki odcinek granicy państwowej).

Z wyjeżdżającymi na misję funkcjonariuszami spotkał się w CSSSG w Lubaniu Komendant NoOSG gen. bryg. SG Tomasz Michalski, który życzył wszystkim uczestnikom misji spokojnej służby w ochronie macedońsko-greckiej granicy, a po spełnionej misji szczęśliwego powrotu do swoich rodzin.

Biorący udział w misji funkcjonariusze NoOSG bezpośrednio przed wyjazdem byli uczestnikami szkolenia pt. „Przygotowanie funkcjonariuszy do realizacji zadań służbowych w ramach współpracy transgranicznej z państwami członkowskimi Unii Europejskiej oraz innymi państwami w ramach umów bilateralnych”, przeprowadzonym w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu.

Grupa 12 funkcjonariuszy z Nadodrzańskiego OSG pozostanie na misji do 16 sierpnia. Funkcjonariusze wpierac będą w ochronie granicy państwowej macedońskie służby.

Funkcjonariusze pełnić będą wspólne patrole z macedońskimi funkcjonariuszami w celu zapobiegania nielegalnemu przekraczaniu „zielonej” granicy. Będą również wykonywać zadania związane z zapewnieniem porządku i bezpieczeństwa publicznego, jak również obserwować i zabezpieczać miejsca dogodne do niezgodnego z prawem przekraczania granicy.



Spotkanie z Komendantem NoSG



Zdjęcie grupowe uczestników misji



Odprawa przed wyjazdem na misję



Samochody SG